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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631859 VITALE SARA1 CLUB SCHERMA TORINO01/07/98

 623020 BIANCHETTI ELISA2 CLUB SCHERMA TORINO14/05/97

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA3 CLUB SCHERMA TORINO07/01/00

 658793 VERGNANO FEDERICA4 CLUB SCHERMA TORINO02/02/02

 641965 DE ZAN CAMILLA5 CLUB SCHERMA TORINO27/09/00

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE6 CLUB SCHERMA TORINO22/11/03

 628968 GAROFALO SARA7 CLUB SCHERMA CHIVASSO26/02/02

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA8 CLUB SCHERMA TORINO01/01/03

 648390 MURANO AURORA BEATRICE9 CLUB SCHERMA TORINO24/05/03

 660597 MARTINI LAVINIA10 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO29/07/71

 647194 MOSSO MATILDE11 CLUB SCHERMA TORINO02/04/02

 675332 SONCIN CARLOTTA12 CLUB SCHERMA CHIVASSO14/09/02

 645040 BERSANI GIORGIA13 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/09/03
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Fioretto femminile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

VITALE SARA - TOCS (Torino)
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CERICOLA ANNA - TOCS (Torino)

MURANO AURORA - TOCS (Torino)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

 -
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MACCARONE MAR - TOCS (Torino)

DE ZAN CAMILL - TOCS (Torino)

 -

 -

VERGNANO FEDE - TOCS (Torino)

GAROFALO SARA - TOCHI (Chivasso)

MARTINI LAVIN - TOMIC (Torino)
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BIANCHETTI EL - TOCS (Torino)
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VITALE SARA - TOCS (Torino)

CERICOLA ANNA - TOCS (Torino)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

MACCARONE MAR - TOCS (Torino)

DE ZAN CAMILL - TOCS (Torino)

VERGNANO FEDE - TOCS (Torino)

GAROFALO SARA - TOCHI (Chivasso)

BIANCHETTI EL - TOCS (Torino)

BIANCHETTI EL - TOCS (Torino)

VERGNANO FEDE - TOCS (Torino)

MACCARONE MAR - TOCS (Torino)

VITALE SARA - TOCS (Torino)

VITALE SARA - TOCS (Torino)

BIANCHETTI EL - TOCS (Torino)
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VITALE SARA - TOCS (Torino)

POLARA W.

NIGRONE D.

NIGRONE D.
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5 - DE ZAN

15 Qualificato

4 DE ZAN

6 - GABOLA

Formula di Gara con 5 Qualificati
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 631859 VITALE SARA TOCS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 623020 BIANCHETTI ELISA TOCS Qualificata 1,00  13  30  17 2 2  1

 641965 DE ZAN CAMILLA TOCS Qualificata 0,83  14  27  13 3 3  1

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Qualificata 0,80  13  23  10 4 4  2

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 0,60 -1  16  17 5 5  2

 658793 VERGNANO FEDERICA TOCS Qualificata 0,50  3  21  18 6 6  1

 628968 GAROFALO SARA TOCHI Qualificata 0,50  1  21  20 7 7  1

 648390 MURANO AURORA BEATRICE TOCS Qualificata 0,50 -1  20  21 8 8  1

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS Qualificata 0,40  1  17  16 9 9  2

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,20 -9  13  22 10 10  2

 647194 MOSSO MATILDE TOCS Eliminata 0,17 -6  20  26 11 11  1

 675332 SONCIN CARLOTTA TOCHI Eliminata 0,00 -20  5  25 12 12  2

 645040 BERSANI GIORGIA TOCHI Eliminata 0,00 -24  6  30 13 13  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIANCHETTI ELISA 623020 V V V V V V  1,000  13  30TOCS

 2 DE ZAN CAMILLA 641965 2 V V V V V  0,830  14  27TOCS

 3 VERGNANO FEDERICA 658793 3 1 2 V V V  0,500  3  21TOCS

 4 MURANO AURORA BEATRICE 648390 3 1 V 1 V V  0,500 -1  20TOCS

 5 GAROFALO SARA 628968 4 1 1 V V V  0,500  1  21TOCHI

 6 BERSANI GIORGIA 645040 3 1 0 0 1 1  0,000 -24  6TOCHI

 7 MOSSO MATILDE 647194 2 4 2 4 3 V  0,170 -6  20TOCS

 2Girone N.

 1 VITALE SARA 631859 V V V V V  1,000  16  25TOCS

 2 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 3 V V V V  0,800  13  23TOCS

 3 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 1 0 V V V  0,600 -1  16TOCS

 4 CERICOLA ANNA SVEVA 637262 3 0 4 V V  0,400  1  17TOCS

 5 MARTINI LAVINIA 660597 1 4 3 0 V  0,200 -9  13TOMIC

 6 SONCIN CARLOTTA 675332 1 1 0 1 2  0,000 -20  5TOCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIANCHETTI ELISA 14/05/97  623020 771 TOCSSI

VITALE SARA 01/07/98  631859 952 TOCSSI

MACCARONE MARIA VITTORIA 07/01/00  627154 1163 TOCSSI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00  641965 1744 TOCSSI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02  658793 2305 TOCSSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 2426 TOCSSI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03  637262 2587 TOCSSI

MURANO AURORA BEATRIC 24/05/03  648390 2878 TOCSSI

GAROFALO SARA 26/02/02  628968 3029 TOCHISI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 30410 TOMICSI

SONCIN CARLOTTA 14/09/02  675332 38311 TOCHISI

BERSANI GIORGIA 03/09/03  645040 9.99912 TOCHISI

MOSSO MATILDE 02/04/02  647194 9.99913 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERSANI GIORGIA 03/09/03 645040  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

GAROFALO SARA 26/02/02 628968  302SI

SONCIN CARLOTTA 14/09/02 675332  383SI

BIANCHETTI ELISA 14/05/97 623020  77TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03 637262  258SI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00 641965  174SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  242SI

MACCARONE MARIA VITTORI 07/01/00 627154  116SI

MOSSO MATILDE 02/04/02 647194  9.999SI

MURANO AURORA BEATR 24/05/03 648390  287SI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02 658793  230SI

VITALE SARA 01/07/98 631859  95SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  304TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI
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